[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.11.2015 №403

      с. Черный Яр
О внесении изменения в состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации МО «Черноярский район»
В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муниципального образования «Черноярский район», администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МО «Черноярский
 район», утвержденный постановлением администрации МО «Черноярский район» от 26.06.2013 №171, утвердив её в следующем составе:

	Епифанцев

Николай Георгиевич
	первый заместитель Главы администрации МО «Черноярский район», председатель комиссии

	Якунин

Михаил Михайлович
	начальник ФГКУ «12 отряд ФПС по Астраханской области», заместитель председателя комиссии

	Ткачев

Николай Владимирович
	начальник отдела по делам ГО и ЧС, МП Администрации МО «Черноярский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Борисов

Александр Владимирович
	начальник районного участка электрических сетей ОАО «Астраханьэнерго»

	Буданова

Татьяна Алексеевна
	заместитель Главы администрации МО «Черноярский район» по социальной политике, председатель эвакоприёмной комиссии

	Вендеревский

Вячеслав Дмитриевич
	главный врач ГБУЗ АО «Черноярская РБ»

	Воловиков

Александр Александрович
	начальник Черноярского линейно-  технического цеха Астраханского филиала ПАО «Ростелеком»

	Вдовкин

Анатолий Андреевич
	директор МУП «Черноярское коммунальное хозяйство»

	Дьяков

Петр Викторович
	глава МО «Черноярский сельсовет»

	Карлин

Виктор Геннадьевич
	заместитель начальника ФГКУ «12 отряд ФПС по Астраханской области»

	Кузнецов

Владимир Алексеевич
	директор ООО «Черноярское ДРСП»

	Леонтьев

Евгений Алексеевич
	заместитель главного врача Роспотребнад-зора по Енотаевскому, Наримановскому и Черноярскому районам

	Меркулов

Сергей Иванович
	начальник Черноярской ветстанции по борьбе с болезнями животных

	Мещеряков

Павел Васильевич
	председатель райпотребсоюза

	Никулин

Сергей Иванович
	начальник ОМВД России по Черноярскому    району

	Овчинников

Сергей Михайлович
	начальник Черноярского филиала ООО ГЭС «ПОВОЛЖЬЕ»

	Степанищев

Владимир Михайлович
	начальник Черноярского филиала ФГБУ «Управление «Астраханмелиоводхоз»»

	Степанищева

Лариса Викторовна
	И. о. заместителя Главы администрации района, начальник отдела финансов и бюджетного планирования администрации МО «Черноярский район»

	Ситникова

Ольга Юрьевна
	руководитель отдела «Россельхозцентр» по Черноярскому району

	Смыков

Василий Владимирович
	начальник отдела ЖКХ, транспорта,  газификации, архитектуры и градостроительства администрации МО «Черноярский район»

2. Организационному отделу администрации МО «Черноярский район» (В.В. Иванов) разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя КЧС и ПБ, первого заместителя Главы района (Н.Г. Епифанцев).
Глава района

                        Д.М. Заплавнов